
 

Syscontrol s.r.o., Železné 217, 66601 Železné, IČ: 19461283 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 134707 

 

 

 

Syscontrol s.r.o. 
Železné 217 
66601 Železné 
IČ: 19461283 
DIČ: CZ19461283 

 

 

 

 

                                                                     

 

Naše nabídka ze dne: 
 

Vaše poptávka ze dne: 
 

Vyřizuje/ telefon: 
 

číslo: 
2.8.2023  Ing. Marek Procházka     2023_005 

 
Akce: Oprava centrální regulace vytápění v SD Sušil 

 
  Vážený pane, 
Na základě výzvy k podání nabídky jsme zpracovali cenovou kalkulaci na výměnu systému MaR pro regulaci 

teplot v jednotlivých místnostech budovy SD Sušil. 

1. NÁVRH ŘEŠENÍ 
- řešení počítá s využitím stávající kabeláže 

- stávající rozvaděče budou nově vybaveny a upravené zapojení 

- Výrobce prostorových regulátorů bude firma Domat 
- Výrobce řídícího systému bude firma Domat a Loxone 

- Výrobce regulačních hlavic bude Johnson Controlls 
 

2. CENOVÁ NABÍDKA 
- Při stanovení ceny vycházel předkladatel ze zadání investora. 
- Veškeré ceny jsou stanoveny, pokud není výslovně uvedeno jinak, bez DPH, která bude fakturována 

v době provádění díla dle platných daňových předpisů. 
 
 

Nabídková cena za dílo je 799 230,- Kč bez DPH 
DPH 21% činí 167 838,- Kč 
Nabídková cena za dílo včetně DPH 21% je 967 068,- Kč 

3. ZÁRUČNÍ LHŮTA 
Předkladatel uvádí záruční lhůtu za dílo v délce trvání 36 měsíců od odevzdání díla. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Syscontrol s.r.o., Železné 217, 66601 Železné, IČ: 19461283 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 134707 

 

 

4. Rozklad ceny   

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem 

Dodávky- začátek               

Rozvaděč RT1.1               

Podružné regulátory v místnosti ks 24,00 3 688,00 88 512,00 700,00 16 800,00 105 312,00 

Podstanice ks 1,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 16 780,00 

snímač teploty prostorový - pouze 
montáž ks 24,00 0,00 0,00 300,00 7 200,00 7 200,00 

hlavice regulační ks 33,00 780,00 25 740,00 300,00 9 900,00 35 640,00 

rozvaděč RT1.1 ks 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

software ks 24,00 750,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

Rozvaděč RT1.1-celkem       164 032,00   33 900,00 197 932,00 

Rozvaděč RT1.2                

Podružné regulátory v místnosti ks 16,00 3 688,00 59 008,00 700,00 11 200,00 70 208,00 

Podstanice ks 1,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 16 780,00 

snímač teploty prostorový - pouze 
montáž ks 16,00 0,00 0,00 300,00 4 800,00 4 800,00 

hlavice regulační ks 19,00 780,00 14 820,00 300,00 5 700,00 20 520,00 

Rozvaděč RT1.2 ks 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

software ks 16,00 750,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Rozvaděč RT1.2-celkem       117 608,00   21 700,00 139 308,00 

Rozvaděč RT2               

Podružné regulátory v místnosti ks 22,00 3 688,00 81 136,00 700,00 15 400,00 96 536,00 

Podstanice ks 1,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 16 780,00 

snímač teploty prostorový - pouze 
montáž ks 22,00 0,00 0,00 300,00 6 600,00 6 600,00 

hlavice regulační ks 32,00 780,00 24 960,00 300,00 9 600,00 34 560,00 

Rozvaděč RT2 ks 1,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

software ks 22,00 750,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

Rozvaděč RT2       159 376,00   31 600,00 190 976,00 

Rozvaděč RT3               

Podružné regulátory v místnosti ks 23,00 3 688,00 84 824,00 700,00 16 100,00 100 924,00 

Podstanice ks 1,00 16 780,00 16 780,00 0,00 0,00 16 780,00 

snímač teploty prostorový - pouze 
montáž ks 23,00 0,00 0,00 300,00 6 900,00 6 900,00 

hlavice regulační ks 52,00 780,00 40 560,00 300,00 15 600,00 56 160,00 

rozvaděč RT3 ks 1,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

software ks 23,00 750,00 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00 

Rozvaděč RT3       179 414,00   38 600,00 218 014,00 

Zprovoznění systému               

Komplexní zkoušky ks 1,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Doprava, Přesun ks 1,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Projektová dokumentace ks 1,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

                

Dodávky - celkem       620 430,00   178 800,00 799 230,00 

Nabídková cena v Kč bez DPH 799 230,00 
 


